58	 U pitanju je treći brat iz porodice Radeljić (Radelić). Međutim, 
on nije bio graditelj, već se bavio poduzetništvom (vidi bilj. br. 
32). Očito je Hreljić, koji je već imao veza s njegovom braćom, 
ušao s Mihovilom Radeljićem u nekakvu poslovnu udrugu.

59	 „... Ibique Iohannes Hrelich de Sibenico confessus fuit se teneri 
et dare debere ... ser Georgio Iuetich ... ducatos quinquginta 
auri Venetos, et hoc pro parte tangento dicto Iohanni de ducaos 
centum, quos ducatos idem Iohannes cum ser Michaele Radelich 
in eorum societate habuerunt ... a dicto ser Georgio ...” (DAZd, 
ŠNA, Kut. 18/I, Christoforo q. Andree, F h, fol. 46’). Izgleda da 
je posao bio ugovoren još 28. siječnja 1467. godine (vidi bilj. 
br. 63), ali iz nekog razloga nije bio obavljen. Razmjerno velika 
suma upućuje i na dosta ozbiljan posao.

60	 „... Ibique ser Marinus et ser Michael Grisanich siue Iuditich 
fratres et socii apothece ... procuratorem fecerunt ... specialiter ad 
comparandum ... et conueneri faciendum magistrum Iohannem 
Hreglich lapicidam de Sibenico et ab eo petendum de illiusque 
manibus extrahi et accipi faciendum quoddam barchosium 
ipsorum constituentium ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus 
Vitale, F15/IIIf1, fol. 20).

61	 „... Ibique Gregorius Hreglich de insula Zuri suo nomine et nomine 
magistri Iohannis fratris eius pro quo promisit de rati habitione 
ex una parte, et magister Lucas Hreglich lapicida frater eius suo 
nomine ex altera parte ... ad diuisionem eiusdem domus ... in 
contracta Sancti Grisogoni ...   ... elegerunt in partitores et diuisores 
predicte domus magistrum Matheum Radeglich marangonum et 
magistrum Antonium Ostricich prothum murariorum ...” (DAZd, 
ŠNA, Kut. 16/V, Karotus Vitale, F15/IIIg2, fol. 89).

62	 „... antescripti magister Matheus Radeglich et magister Antonius 
Ostricich partitores ut supra electi ... diuisionem fecisse de dicta 
domo ...   ... (in margine:) ... Ibique magister Iohannes Hreglich 
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lapicida de Sibenico probauit ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus 
Vitale, F15/IIIg2, fol. 89’).

63	 „... Ibique cum ser Michael Radeglich et magister Iohannes 
Hreglich lapicida de Sibenico erant in partem et insolidum 
obligati ser Georgio Iuetich ciui Sibenici in ducatos centum auri 
vti constat instrumento manu quondam ser Elie Banguarich 
notarii in 1467, die 28 ianuarii, idem ser Georgius confessus 
se habuisse et recepisse a dicto ser Michaele, soluente nomine 
dicti magistri Iohannis, ducatos quinquaginta auri in ratione et 
pro parte dicti sui debiti ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus 
Vitale, F15/IIIg2, fol. 94).